ឆ្លៀតឱកាសនោះដែរ ប្រធានព្រឹទ្ធសភា ក៏បានស្នើគណៈប្រតិភូជួយផ្សព្វផ្សាយ និងលើកទឹកចិត្តអ្នកវិនិ យោគ និងអ្នកទេសចរជប៉ុន មកបណ្តាក់ទុនវិនិយោគ និងធ្វើទេសចរណ៍ឱ្យកាន់តែច្រើនបន្ថែមទៀតនៅកម្ពុជា។ ដោយ អេង ប៊ូឆេង

លេខាគ.ខ.ប.ជ.ខេត្តកំពង់ឆ្នាំង បានរៀបចំអបអរសាទរទិវាជាតិ ប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

<https://t.me/c/1200010743/156> កំពង់ឆ្នាំង 15-01-2020

ថ្ងៃពុធ ៦រោច ខែបុស្ស ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស. ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៥ ខែមករា ឆ្នាំ២០២០ ដោយមាន ការគាំទ្រយកចិត្តទុកដាក់ខ្ពស់ និងការណែនាំចង្អុលទិស ពីឯកឧត្តម ឈួរចន្ទឿន អភិបាលនៃគណៈអភិបាល ខេត្ត និងជាប្រធានគណៈកម្មាធិការប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្សខេត្តកំពង់ឆ្នាំង ក្រុមលេខាគខបជខេត្តកំពង់ ឆ្នាំងបានរៀបចំអបអរសាទរទិវាជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

**មន្ត្រីស្ថានទូតព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល និងពន្យល់
ណែនាំ ដល់បងប្អូនពលករខ្មែរ**

<https://www.facebook.com/Royal-Embassy-of-Cambodia-in-Bangkok> January 13 at 8:57 PM .

នាថ្ងៃច័ន្ទ ៤រោច ខែបុស្ស ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៣ ខែមករា ឆ្នាំ២០២០ មន្ត្រីស្ថានទូតព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល និងពន្យល់ណែនាំ ដល់បងប្អូនពលករខ្មែរ អំពីសេវាបញ្ជាក់លិខិតស្នាមនៅស្ថានទូត ច្បាប់ការងារនៅក្នុងប្រទេសថៃ សិទ្ធិនិងអត្ថប្រយោជន៍ដែលបងប្អូនពលករអាចទទួលបាន ព្រមទាំងការស្នើសុំជំនួយពីស្ថានទូតក្នុងករណីបងប្អូនពលករជួបប្រទះបញ្ហាផ្សេងៗក្នុងការស្នាក់នៅ និងធ្វើការក្នុងប្រទេសថៃ។

មន្ត្រីស្ថានទូតព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល និងពន្យល់ រំណនាំ ដល់បងប្អូនពលករខ្មែរ

<https://www.facebook.com/Royal-Embassy-of-Cambodia-in-Bangkok> 15-01-2020

នៅថ្ងៃពុធ ៦រោច ខែបុស្ស ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៥ ខែមករា ឆ្នាំ២០២០ មន្ត្រីស្ថាន ទូតព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល និងពន្យល់រំណនាំ ដល់បងប្អូនពលករខ្មែរ អំពីសេវាបញ្ជាក់លិខិតស្នាមនៅស្ថានទូត ច្បាប់ការងារនៅក្នុងប្រទេសថៃ សិទ្ធិនិងអត្ថប្រយោជន៍ដែលបងប្អូនពល ករអាចទទួលបានបម្រាមទោសបញ្ញត្តិនិងការស្នើសុំជំនួយពីស្ថានទូតក្នុងករណីបងប្អូនពលករជួបប្រទះបញ្ហាផ្សេង ៗក្នុងការស្នាក់នៅ និងធ្វើការក្នុងប្រទេសថៃ។